
Uchwała NR …/…/25 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia ……………. 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr II/20/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w 

sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

stanowiących własność Miasta i Gminy usytuowanych na terenie miasta Pasłęka 

 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

                                                                        § 1. 

W związku z likwidacją jednostki budżetowej pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku”, 

w uchwale nr II/20/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta 

i Gminy usytuowanych na terenie miasta Pasłęka ( tekst jednol. Obwieszczenie Rady Miejskiej w 

Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2013 r., Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2013 r. poz. 1791), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 w ust. 2 zmienianej uchwały po punkcie 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się 

    pkt 5 i pkt 6, w brzmieniu: 

 

,,5)  placowi zabaw dla dzieci, położonemu na działce nr 62/7 przy ul. Słonecznej w Pasłęku, 

  6)  placowi zabaw dla dzieci ,,Zielone Zakątki", położonemu na działkach nr 135/1 i  nr 135/2 

       przy ul. Kochanowskiego w Pasłęku."; 

 

2) w załącznikach do zmienianej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

a) w Regulaminie Stadionu Miejskiego w Pasłęku, stanowiącym załącznik nr 1 do ww. uchwały: 

- w § 1 uchyla się ust. 2, 

- w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  ,,1. Stadion jest obiektem służącym upowszechnianiu kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz 

        organizacji imprez rozrywkowych, kulturalnych, także innych przedsięwzięć i aktywności 

        związanych z realizacją zadań własnych gminy Pasłęk."; 

 

b) w Regulaminie Kortów Tenisowych w Pasłęku, stanowiącym załącznik nr 2 do ww. uchwały: 

- w  § 1 uchyla się ust. 2; 

 

c) w Regulaminie Placu Zabaw dla Dzieci, stanowiącym załącznik nr 3 do ww. uchwały: 

- w  § 1 uchyla się ust. 2, 

 

d) w Regulaminie Boiska Sportowego, stanowiącym załącznik nr 4 do ww. uchwały: 

- w  § 1 uchyla się ust. 2. 

 

                                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

 

                                                                      § 3. 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2026 roku. 

                                                         



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały w sprawie zmiany uchwały nr II/20/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 

2011 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej stanowiących własność Miasta i Gminy usytuowanych na terenie miasta Pasłęka 

 
           Rada Miejska w Pasłęku, uchwałą nr IX/70/25 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 sierpnia 2025 roku w 

sprawie likwidacji jednostki budżetowej pn. ,,Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku", dokonała 

likwidacji ww. jednostki budżetowej Gminy Pasłęk z dniem 31 grudnia 2025 roku. 

W związku z likwidacją Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pasłęku zachodzi konieczność dokonania 

zmian w obowiązujących uchwałach Rady Miejskiej w Pasłęku, których postanowienia dotyczą zlikwidowanej 

jednostki organizacyjnej tj. MOSiR w Pasłęku. 

        W związku z powyższym niniejszą uchwałą dokonuje się koniecznych zmian, w niżej wskazanym zakresie, 

w  uchwale nr II/20/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie zasad i trybu 

korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta i Gminy 

usytuowanych na terenie miasta Pasłęka, a w  szczególności: 

1. W Regulaminie Stadionu Miejskiego w Pasłęku: 
 

- w § 1 uchyla się ust. 2 stanowiący, że administratorem stadionu miejskiego jest Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Pasłęku, 
 
- w § 2 w ust. 1  rozszerza się funkcje  stadionu miejskiego, w związku z czym ust. 1 otrzymuje nową treść: 
,,1. Stadion jest obiektem służącym upowszechnianiu kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz 
      organizacji imprez rozrywkowych, kulturalnych, także innych przedsięwzięć i aktywności      
      związanych z realizacją zadań własnych gminy Pasłęk". 

 

2. W Regulaminie Kortów Tenisowych w Pasłęku: 

 

- w  § 1 uchyla się ust. 2 stanowiący, że administratorem Kortów Tenisowych w Pasłęku  jest Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Pasłęku. 
 

3. W Regulaminie Placu Zabaw dla Dzieci: 

 

- w  § 1 uchyla się ust. 2 stanowiący, że administratorem  placów  zabaw dla dzieci na terenie Pasłęka jest 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku. 
 

4. W Regulaminie Boiska Sportowego: 
 

- w  § 1 uchyla się ust. 2 stanowiący, że administratorem tego boisk sportowych na terenie Pasłęka jest Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pasłęku. 

 
5. Ponadto, przy okazji ww. zmian uchwały, nadaje się regulaminy nowym placom zabaw dla dzieci na 

terenie Pasłęka, które ustanawia zmieniana uchwała, tj.: 

 
- placowi zabaw dla dzieci, położonemu na działce nr 62/7 przy ul. Słonecznej w Pasłęku, 

- nowo budowanemu placowi zabaw dla dzieci ,,Zielone Zakątki", położonemu na działkach nr 

  135/1 i  nr 135/2 przy ul. Kochanowskiego w Pasłęku. 

 

 


